داکتر شرق در هر سه کتاب خود راجع به پلان کودتا و تطبیق آن با آنکه تفاوت در جمله بندی ها و تزیید و تنقیص کلمات از جمله ذکر "جمهوریخواهان" بجای "سرگروپها"، "رفقا" و یا "کودتا چیان" دیده میشود، اما لازم است تا این موضوع را به استناد متن کتاب "تأسیس و تخریب اولین جمهوری افغانستان" او که بار اول در سال 1384 (2005م) به چاپ رسیده است، بررسی کرد.

شرق در زمینه می نویسد: «به اوائل سرطان 1352 ش سرگروپها به رهبر کودتا اطمینان میدهند که جمهوری خواهان برای سقوط سلطنت آماده و منتظر هدایت اند.